MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CAMPUS PROFESSORA CINOBELINA ELVAS

Curso de Bacharelado em Engenharia Florestal
Av. Manoel Gracindo, km 01 - Planalto Horizonte - 64900-000 - Bom Jesus-PI

Fone: (89) 3562-2535 - Homepage: www.ufpi.br/bomjesus

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

A Comissão Eleitoral, instituída pela Portaria nº 237/2025 – CPCE/UFPI, de 07 de maio de 2025,
no uso de suas atribuições legais, nos termos das Resoluções Nº 020/2011, 058/2011 e 043/2013 –
CONSUN, torna pública a  homologação das inscrições  do processo eleitoral  para a escolha de
Coordenador  (a)  e  Subcoordenador  (a)  do  Curso  de  Bacharelado  em Engenharia  Florestal,  do
Campus Professora Cinobelina  Elvas  (CPCE), da Universidade Federal  do Piauí,  para o biênio
2025/2027

Chapa 1 Candidato (a) a Coordenador Candidato (a) a Subcoordenador Situação
Conexão
Florestal Marcelo Xisto Ribeiro Djailson Silva da Costa Júnior Deferida

Bom Jesus – PI, 16 de maio de 2025.

________________________________________________________
Prof. Rosalvo Maciel Guimarães Neto

Presidente da Comissão Eleitoral

________________________________________________________
Profa. Giselle Lemos Moreira

Membro da Comissão Eleitoral

_______________________________________________________
Vinicius Guerra Rocha

Membro da Comissão Eleitoral (Representante Discente)

http://www.ufpi.br/bomjesus

		2025-05-15T21:19:32-0300

		2025-05-15T21:28:58-0300

		2025-05-16T08:40:20-0300